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  Protokół Nr 7/19 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 6 listopada 2019 r. w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz.11.10 i trwało do godz. 11.30 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji 

interpelacji i zapytań złożonych przez radnych w okresie od początku VI kadencji 

Sejmiku do 30 czerwca 2019 r.   

2. Przygotowanie kontroli Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

w przedmiocie gospodarki finansowej szpitala ze szczególnym uwzględnieniem 

realizacji programu naprawczego: 

a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli; 

b) wyznaczenie tez do kontroli;  

c) ustalenie składu zespołu kontrolnego. 

3. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1. 

 

Członkowie Komisji otrzymali protokół kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji 

interpelacji i zapytań złożonych przez radnych w okresie od początku VI kadencji Sejmiku 

do 30 czerwca 2019 r.   

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że kontrola została 

przeprowadzona w dniu 24 września 2019 roku przez zespół kontrolny w składzie: 

1. Agata Binkowska – Przewodnicząca Zespołu. 

2. Grigor Szaginian – Członek Zespołu. 

3. Grzegorz Świercz – Członek Zespołu. 

 
Następnie przedstawiła ustalenia pokontrolne, zgodnie z protokołem kontroli, który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu posiedzenia Komisji. 

 

Dyskusji nie było.  
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Następnie Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska zaproponowała zatwierdzenie 

protokołu kontroli. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie zatwierdziła przedstawiony protokół kontroli. Uchwała 

nr 4/19 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu posiedzenia Komisji. 

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące projekt uchwały Sejmiku w sprawie 

przyjęcia wyników kontroli stanowi załącznik nr 5 do protokołu posiedzenia Komisji. 

 

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu posiedzenia Komisji. 

 

Ad 2 a). 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że materiały dla potrzeb 

kontroli wydatków promocyjnych zostały zamieszczone w systemie eSesja. 

 

Uwag do materiałów nie zgłoszono. 

 

Ad 2 b). 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poprosiła Członków Komisji o zgłaszanie 

wytycznych dla zespołu kontrolnego.  

 

Radny Grzegorz Świercz uznał, że podczas kontroli nie należy koncentrować się 

na procedurach medycznych, których wycena nie zależy od kierownictwa Szpitala.  

Stwierdził, że zespół kontrolny powinien skupić się na gospodarce pozamedycznej, głównie 

w obszarach administracyjno-zarządczych.  

 

W dalszej części Komisja zarekomendowała zespołowi kontrolnemu zwrócenie uwagi 

na zapisy realizowanych programów naprawczych, ocenę ich realizacji i weryfikacji oraz 

koncentrację na obszarze administracyjno – zarządczym.  

 

Ad 2 c). 

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie: 

1. Magdalena Zieleń – Przewodnicząca Zespołu. 

2. Artur Konarski –  Członek Zespołu. 

3. Paweł Krakowiak – Członek Zespołu. 

 

Ad 3. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

         

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik  Przewodnicząca Komisji            

 

      Agata Binkowska 


